[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   15 марта 2011 года

  №  440

                                                                               пос. Кез

В соответствии с Федеральным законном от 12 января 1995 года № 5 - ФЗ «О ветеранах» и постановлением Правительства Удмуртской Республики от 25 октября 2010 года № 320 «О порядке предоставления органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов, образованных на территории Удмуртской Республики, отдельных категорий граждан, нуждающимся в улучшен жилищных условий, единовременной денежной выплаты на строительство или приобретение жилого помещения, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать комиссию для постановки на учет отдельных категорий граждан, зарегистрированных на территории МО «Кезский район» в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условии:

Ильин А.А. - заместитель главы Администрации МО «Кезский район» по строительству, ЖКХ, транспорту, связи и жилищной политике - председатель комиссии.

Члены комиссии:

Богданова СВ.- директор МУ «Центр социального обслуживания населения Кезского района УР» (по согласованию);

Тронина Г.А. - специалист 1 категории отдела архитектуры, строительства и жилищной политике Администрации МО «Кезский район»;

Узлова О.В.- главный специалист - эксперт правого сектора.
Глава Администрации

МО «Кезский район»

И.О. Богданов

О создании комиссии для постановки на учет отдельных категорий граждан, зарегистрированных на территории МО «Кезский район» в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условии